
 

 1

 
 

 
 

 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace 
Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín 

 
            www.teza-hodonin.cz 

 
 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDEK 

 
 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín v souladu se směrnicí č. 13/2017 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace, Vás vyzývá k předložení cenové nabídky 
k zabezpečení zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Dodávka a instalace venkovního skládaného umělého sportovního povrchu“ 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název zadavatele: TEZA Hodonín, příspěvková organizace 
Zastoupený v dané veřejné zakázce: Mgr. Otakarem Čajkou, ředitelem organizace TEZA Hodonín 
 
Sídlo zadavatele: 
Tyršova 3588/10, Hodonín, PSČ 695 01   
IČO: 66609984 
DIČ: CZ699001303    
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Mgr. Otakar Čajka / tel. +420777695003, e-mail: reditel@teza-hodonin.cz 
 

1. Vymezení předmětu a rozsah veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky „Dodávka a instalace venkovního skládaného umělého sportovního 
povrchu“, je nákup a instalace mobilního venkovního skládaného umělého sportovního povrchu na plochu 
hokejbalového hřiště o celkovém rozměru 1 352 m2 v areálu stadionu U Červených domků v Hodoníně. 

 
Dodávka povrchu je podrobně specifikována v technických podmínkách zadavatele (příloha č. 1 Technické 
podmínky a technická specifikace nabízeného plnění této zadávací dokumentace), jež je jako příloha nedílnou 
součástí této Zadávací dokumentace (dále jako ZD). 

 
2. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 
2.1. Předpokládaný termín plnění: 

předpokládaný termín plnění VZ do 15.8. 2023  
 
2.2. Místo plnění veřejné zakázky: 

dodávka a instalace venkovního skládaného umělého sportovního povrchu bude zadavateli protokolárně   
předána na adrese: U Červených domků, J.Suka 3584/41, 695 03 Hodonín. 

 
3. Lhůta pro podání nabídek / Zadávací lhůta 

 
3.1. Lhůta pro podání nabídek: do 19. 06. 2023 v 10:00 hodin.  
 
3.2. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních dnů a začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
 



 

 2

3.3. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna a je k dispozici na webových stránkách zadavatele 
(www.teza-hodonin.cz) v sekci veřejné zakázky a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu) 
v sekci veřejné zakázky. Listinná forma zadávací a projektové dokumentace nebude poskytnuta. 

 
4. Požadavek na způsob podání nabídky 

 
4.1. Nabídka bude podána zadavateli v listinné podobě v uzavřené obálce, označené slovy „NEOTVÍRAT – 

Dodávka a instalace venkovního skládaného umělého sportovního povrchu“:  
 

a) poštou na adresu:  
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, Hodonín, PSČ 695 01  
 
b) předána osobně na adrese:  
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, Hodonín, PSČ 695 01  
v hodinách pondělí–pátek od 7:00 do 14:00 hodin. 

 
Obálka bude zalepena tak, aby při běžné manipulaci nedošlo k jejímu otevření. Přelep obálky, bude opatřen na 
dvou místech razítkem, případně podpisem dodavatele.  

 
V případě zaslání nabídky poštou se za datum a hodinu doručení považuje datum a hodina převzetí nabídky 
zadavatelem.  

 
4.2. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. Elektronické podání nabídky se 
neumožňuje.  

 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídky 
 

Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce, a takovým způsobem, aby byla dobře čitelná. Nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 
5.1. Požadavky na obsah nabídky: 

Nabídka bude obsahovat následující dokumenty: 
a) Prokázání základní způsobilosti dle článku 6 odst. 6.1 této ZD.   
b) Technické podmínky a technická specifikace nabízeného plnění (příloha č. 1 této ZD). Dodavatel v tomto 

dokumentu na příslušných místech uvede (upřesní) jednotlivé parametry nabízeného venkovního 
skládaného umělého sportovního povrchu včetně certifikátu ITC a potvrzení způsobilosti od 
Českomoravského svazu hokejbalu. Nabízené plnění musí splňovat minimálně zadavatelem stanovené 
Technické podmínky.  

c) Návrh Kupní smlouvy vyhotovený a podepsaný zadavatelem.   
d) Technický list nabízeného předmětu plnění. Dodavatel předloží technický list nabízeného předmětu 

plnění. 
 
Požadované dokumenty musí být podepsány osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) jednat 
jménem dodavatele podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nebo osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) k podpisu dodavatelem.  

 
5.2. Variantnost nabídek: Varianty nabídky, resp. více nabídek jednoho dodavatele (účastníka), nejsou přípustné. 
 

6. Požadavek na prokázání způsobilosti a technické kvalifikace 
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty pro podání nabídky prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikovaným pro 
plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní základní způsobilost.  

 
6.1. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technické způsobilosti předložením seznamu (příloha č. 2 této ZD), alespoň dvou 
obdobných zakázek jejichž bylo plnění u každé z nich v min. rozsahu alespoň 800 m2 realizovaných zájemcem 
v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu, ceny, doby realizace a kontaktu na osobu vystupujícím za 
objednatele. 



 

 3

 
6.2. Ostatní ujednání  

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 

 
7. Požadavek na zpracování nabídkové ceny a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
7.1. Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na celý předmět plnění této veřejné zakázky. 
 
7.2. Nabídkovou cenou pro veřejnou zakázku se rozumí cena za celý předmět plnění veřejné zakázky včetně 

veškerých nákladů nutných k realizaci předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena musí být v nabídce 
uvedena v české měně.  
 
Nabídková cena za celý předmět plnění bude uvedena řádným vyplněním cenových údajů v:  
a) Návrhu smlouvy (Kupní smlouva bude vyhotovená zadavatelem). Nabídková cena bude uvedena 

v návrhu smlouvy v české měně, v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. 
 

Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s řádnou realizací veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. 

 
8. Kritéria a způsob hodnocení nabídek  

 
8.1. Posouzení a hodnocení nabídek provede hodnotící komise. Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska 

splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Nabídka, která při posuzování nebude 
splňovat výše uvedená hlediska, může být posouzena jako nesplnění požadavků zadavatele, a z výběrového 
řízení vyloučena. 

 
Pro hodnocení nabídek jsou stanovena následující hodnotící kritéria:  

 
A) NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY včetně DPH s váhou 80 %. 
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč včetně DPH uvedená v nabídce Kupní smlouvy. Nejlépe bude 
hodnocena nejnižší nabídková cena včetně DPH.  

 
Způsob hodnocení: Zadavatel bude při hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria aplikovat kvantitativní 
metodu hodnocení. Pro hodnocení cen bude použit následující vzorec, kdy nejvýhodnější nabídkou je ta, která 
nabídne nejnižší hodnotu:  

 
nejvýhodnější nabídka      
tzn. nejnižší cena (hodnota)    váha dílčího kritéria v % 

Výsledek = 100 x  …………………………………  x    ………………………………… 
cena (hodnota) hodnocené nabídky   100 

 
B) ZÁRUČNÍ LHŮTA s váhou 20 %. 
Dodavatel v rámci tohoto kritéria uvede záruční lhůtu předmětu veřejné zakázky.  
 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejdelší dobou záruční lhůty předmětu zakázky. Záruční lhůta bude 
dodavatelem vyplněna v návrhu Kupní smlouvy. Zadavatel pro hodnocení použije celkový počet měsíců 
záruční lhůty předmětu veřejné zakázky uvedených dodavatelem v Kupní smlouvě.  

 
Způsob hodnocení: Zadavatel bude při hodnocení tohoto dílčího kritéria aplikovat kvantitativní metodu 
hodnocení. Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria bude použit následující vzorec, kdy nejvýhodnější nabídkou 
je ta, která nabídne nejvyšší počet měsíců záruční lhůty předmětu veřejné zakázky. 

     
počet měsíců hodnocené nabídky                            váha dílčího kritéria v % 

Výsledek = 100 x  …………………………………  x              ………………………… 
nejvyšší nabídka                         100 
tzn. Nejvyšší počet měsíců       

 
 



 

 4

8.2. Způsob hodnocení 
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, Výsledek A + Výsledek B = Součet. 

 
9. Obchodní podmínky a odpovědné zadávání 
 
9.1. Dodavatel do nabídky vloží podepsanou Kupní smlouvu, která bude kompletní a detailní ve specifikaci 

dodávka a instalace venkovního skládaného umělého sportovního povrchu, včetně nabídkové ceny za 
celý předmět plnění, záruční doby. Zadavatel požaduje záruku na povrch v rozsahu min. 80 měsíců, dále 
aby povrch byl vyroben v roce 2023.  

 
10. Další podmínky administrace veřejné zakázky 
 
10.1. Zadavatel si vyhazuje právo: 

a) zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodů;  
b) nevybrat žádnou nabídku; 
c) vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené zadávací dokumentace;  
d) vyloučit dodavatele z výběrového řízení pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že se dodavatel dopustil 

v posledních 3 letech od zahájení výběrového řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění 
dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné zakázky nebo s jiným veřejným 
zadavatelem, která vedla k vzniku škody, předčasného ukončení smluvního vztahu nebo jiným 
srovnatelným sankcím;  

e) změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky této výzvy shodně pro všechny dodavatele;  
f) ponechat si předložené nabídky a doprovodné materiály;  
g) před podpisem smlouvy ověřit informace uvedené dodavatelem ve vítězné nabídce, popřípadě požádat o 

jejich upřesnění;  
h)  hodnotit nabídky neveřejně;  
i) zveřejnit na webových stránkách města Hodonína v modulu veřejných zakázek oznámení o vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení;  
j) zveřejnit na webových stránkách města Hodonína v modulu veřejných zakázek oznámení o výsledku 

zadávacího řízení.  
 
10.2. Dodavatel 

a) nemá nárok na náhradu nákladů spojených se zasláním a vypracováním nabídky ani ušlého zisku;  
b) podáním nabídky v této veřejné zakázce přijímá plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně všech příloh 

a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám.  
 
10.3. Ostatní podmínky 

a) splněním podmínek výzvy nevzniká dodavateli nárok pro přijetí nabídky ani nárok  
na uzavření smlouvy;  

b) nabídky, které budou doručeny po stanoveném termínu, nebudou hodnoceny;  
c) zadavatel nemá povinnost informovat písemně dodavatele o tom, že jeho nabídka byla vyřazena;  
d) dodavatel je povinen ohlásit zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky, a které se týkají údajů 

požadovaných zadavatelem;  
e) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude na webových stránkách města Hodonína v modulu 

veřejných zakázek. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude považovat za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným dodavatelům (účastníkům) okamžikem uveřejnění 
na webových stránkách města Hodonína v modulu veřejných zakázek.  

 
 
Přílohy:   
Příloha č. 1 – Technické podmínky a technická specifikace nabízeného plnění 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Kupní smlouva 
 
v Hodoníně dne 07.06. 2023 
                                    
Mgr. Otakar Čajka 
ředitel TEZA Hodonín 


		2023-06-07T16:57:48+0200
	Mgr. Otakar Čajka




